1

SANTA CASA DE IÚNA/ES

 RETIFICAÇÃO Nº 01 DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2023/SCI/ES, DE 19 DE DEZEMBRO
DE 2023

A Gestora da Santa Casa de Iúna/ES, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto

Municipal nº. 049/2017 e na Notificação Recomendatória nº. 0002/2023, torna pública a Retificação nº

01, conforme segue.

I – DO ANEXO I - QUADRO DE VAGAS

O campo “Remuneração” do cargo Enfermeiro passa a vigorar com a seguinte redação:

ENSINO SUPERIOR

SANTA CASA DE IÚNA

CÓD. CARGO REMUNERAÇÃO

A02 Enfermeiro R$ 3.134,00 + complementação federal (Lei nº 14.434/22)

O campo “Remuneração” do cargo Técnico em Enfermagem passa a vigorar com a seguinte redação:

ENSINO TÉCNICO

SANTA CASA DE IÚNA

CÓD. CARGO REMUNERAÇÃO

A05 Técnico de Enfermagem R$ 1.441,00 + complementação federal (Lei nº 14.434/22)

Demais informações permanecem inalteradas.

Iúna/ES, 22 de dezembro de 2023.

ANDREIA FLORINDO DE ALMEIDA OLIVEIRA

GESTORA DA SANTA CASA DE IÚNA

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA

      PREFEITO MUNICIPAL